中北大学文件
校资〔2016〕10号[image: image1.png]il

T

i

中北大学关于退还
怡丁苑1-17号楼住户腾退旧房房款的通知

各院（校区）、部、处及直属单位：

我校怡丁苑小区1-17号楼住户搬迁至怡丁苑后腾退了旧房。学校将住户腾退旧房的资料于2006年上报太原市房产管理局，太原市房产管理局按照太原市住房制度改革委员会《太原市公有住房出售管理办法》（并房改委字〔2000〕第5号）文件规定将我校上报的房屋办理了房屋交易事宜。

经研究决定：定于2016年12月12日-12月13日在教学11号楼322房间集中办理怡丁苑小区住户的退款工作。现将有关事宜通知如下：

一、各住户需要提交的证明材料

1．夫妻双方的身份证原件及复印件1份；

2．旧房的交费收据。

二、各住户退还房款的相关要求及说明事项

1．夫妻双方应携带上述证明材料按照学校安排的时间、地点亲自办理；

2．如旧房交费收据丢失,在办理现场填写收据丢失声明；

3．为避免引起法律纠纷，学校原则上不接受委托办理退款事宜。如确因在国外居住等特殊情况不能回来办理的，需在委托书上由担保人担保后由被委托人办理相关退款事宜。

4．如房屋所有权人一方或双方去世，需由法定继承人到公证处办理公证书，指定财产继承人后再到国有资产管理处办理；

5．如夫妻双方离异，需携带法院判决书或离婚协议书等相关财产分割证明原件；

6．为照顾确因疾病不能亲自来退还房款的住户，国有资产管理处随后将会上门服务；

7．调离学校的教职工随后到国有资产管理处办理退款事宜；

8．本次各住户退还的房款将由财务处统一打入职工工资卡和财产继承人的工行卡；

财产继承人在办理现场必须留存工行卡信息，以便财务处办理退款事宜。

三、具体时间安排

由于本次退款涉及到的人员众多，将按现居住的楼号逐日办理。请各住户根据自己现居住的楼号按照指定时间准时到指定地点办理相关手续。

	时间
	楼号
	地点

	2016年12月12日上午
	怡丁苑1#---5#楼
	教学主楼0322房间

	2016年12月12日下午
	怡丁苑6#---10#楼

	2016年12月13日上午
	怡丁苑11#---15#楼

	2016年12月13日下午
	怡丁苑16#---17#楼

四、咨询电话：3942711

联系人：张善斌  钱如兵

                                   中北大学

                                2016年11月24日
中北大学校办                           2016年11月24日印发
— 4 —
— 3 —